令和 4 年 2月２５日

関係者のみなさまへ

桜 ヶ 丘  病  院
病院長 岩﨑真三

新型コロナウイルス感染者の発生について（第 13 報）

 この間の検査により新たに入院患者様６名と職員１名の陽性が判明しました。累計感染
者数は職員７名と入院患者様５０名になりました。日々のスクリーニングで新たな感染者
が判明する傾向が続いており、出来る限りの感染対策は講じておりますが未だ収束がみえ
ない状況です。一方、コロナウイルス感染症の重症化が避けられていることが唯一の救いで
す。

 このたびは、地域の皆様ならびに関係各位に多大なるご迷惑とご心配をおかけし、改めて
心よりお詫び申し上げます。一日も早く通常の診療体制に復旧できるよう引き続き最大限
努めてまいりますので、今後ともご理解とご協力のほど何卒お願い申し上げます。

以上